

~~XXXXXXXXXX~~
Christiansborg

1240 København K.

Amager den, 06 Dec. 2009.

Vedr.: Bevillinger til handicappet/ hjælpemidler.

Jeg skriver til dig i anledningen af den nye lovændring som kun angriber de mennesker i vort samfund som er hårdt ramt i forvejen, og som kommunen måske får glæde af, det er i hvert fald ikke mig som er kommet i den situation at jeg har et behov for et hjælpemiddel, idet jeg ikke længere kan gå så langt uden at have en pause.

Da jeg samtidig har fået konstateret kol, og har i forvejen sukkersyge og slidgigt i hofterne og knæ samt ryggen, har jeg nu gennemgået et længerevarende sygdomsforløb med 13 blodprober, senest med en i lungen og hjertet, den ene vandrede videre til hjernen, men jeg er kommet heldigt igennem det og derfor ville jeg mene at jeg nok var berettiget til en el - scooter, men det skal vise sig at det er ikke den mening kommunen har.

Men jeg kan ikke lade være med at tænke på at det danske samfund er sunket så lavt at man skal pålægge de mindst bemidlet borger i dette land med en ekstra byrde som ovenikøbet kun kommunen får glæde af det er rystende at tænke på,

tænk at kommunen vil pålægge bergerne en udgift i første hånd på 50 % af en ny værdi ca' 15.000.- det er efter min mening helt usmageligt.

min kone og jeg har flere gange tænkt på om vi ikke havde været bedre stillet hvis vi var blevet boende i Sverige hvor vi ville have haft bedre muligheder og et langt bedre socialt netværk, men nok om det.

Jeg ved godt det ikke er lige det rette forum at komme med men jeg syntes det er temmelig mærkeligt at havde vi været mørke i løden og haft krøllet hår ja så havde alle døre stået åbne, tænk bare på at blive tilbudt 100.000,00 for at rejse hjem til et land hvor en årsindtægt ligge på omkring 25.000,00 når den ligge højt.

Vi burde nok have lært at lave sorte penge, bedrage samfundet på den ene eller anden måde, forstået at snyde i skat og moms, ja i det hele taget omgået reglerne som ca' 200.000 personer gør i dette land helt straffrit. Jeg ved godt det er en noget afvigende sammenligning men dog med en hvis mening idet er selvfølgelig trist at jeg skal ytre den slags meninger men sådan er virkeligheden jo.

Dengang jeg overgik til at være pensionist så faldt min indtægt med en tredje del og mine medicin udgifter steg med 50 % og mine medicinudgifter er i dag på 26.000.- så der er vel ikke grund til at beklage sig efter regeringens mening så lever vi som grever og baroner, når man er pensionist, men der er en anden virkelighed nemlig.

Min kone og jeg har altid klaret os og enhvers sit men nu er det sådan da jeg gik på pension måtte min kone opgradere sin tid fra 32 timer til 37 timer for at vi kunne få hverdagen til at hænge sammen, og da hun heller ikke bliver yngre er det jo også en belastning.

Så spørger man os om vi beklager os .- nej det hjælper jo ikke noget .- vi kunne jo bare rejse udenlands men hvorfor skal vi flygte fra det land vi er født i og har været så glad for.

Dette brev virker måske lidt negativt men er det ikke sådan vi oplever verden af i dag.

Med venlig hilsen

